
2020年10月吉日 

 

保護者 各位 

 

九州共立大学 

                                           学 長 奥 田  俊 博 

                                          九州共立大学後援会 

                                           会 長 福 島  智 子 

 

「令和2（2020）年度 保護者懇談会（沖縄会場）」の開催について（ご案内） 

 

拝啓 秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より後援会の活動にご理解、ご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきましては8月29日（土）に開催を予定しておりましたが新型コロナウィルス感染拡

大等の事情により、直前に延期とさせて頂くこととなり、出席予定の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしま

した。 

この度、下記のとおり開催することとなりましたので改めてご案内させて頂きます。 

懇談会では、保護者の皆様と教員が直接面談していただき、ご子息、ご息女の学生生活や進級・卒業に関

わる単位取得状況、および卒業後の進路について話し合っていただきたいと考えております。 

これまでご参加された保護者の皆様からは、参加して良かったとの声を多数頂いておりますので、ご多忙

とは存じますが、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

今年度より、保護者懇談会の申込方法を変更しております。別紙ＱＲコードを読み込み E メールにて申し

込みを行うか、お電話での申し込みをお願いしておりますのでご協力下さい。 

また、懇談会会場へお車でお越しの方の駐車料金は各自ご負担いただいております。駐車場利用に際して

は、場所・料金等、各会場へ直接お問合せ下さい。 

 

なお、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、三密対策にも十分配慮の上、懇談会の運営を行ってまい

ります。時節柄、新型コロナウィルス、インフルエンザウィルス感染の状況によっては再度開催を見送る場

合がありますが、その際は大学ホームページにてご連絡させていただきますので、よろしくお願い致します。 

敬具 

記 

 

１． 日時：令和２年11月15日（日）9：00～13：00 

２． 場所：パシフィックホテル沖縄  那覇市西３丁目６番１号 098-868-5162 

３． 締切：申込締切は、11月7日（土）13：00までとします。 

以上 


